
 

 

SURAT TUGAS 
Nomor : 13.1 /F.10-UMJ/IX/2023 

  
 

Dengan ini Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Muhammadiyah Jakarta memberi 

tugas kepada:  

Nama  : Mustakim, SKM., MKM      

NID/NIDN : 20.1475 / 0312028803 

Status  : Dosen Biasa  

Sebagai : Penanggung Jawab Pengajaran MK 

Mata Kuliah : 1. Organisasi Manajemen Kesehatan (2 sks) Kls BL 1/BL 2 

    2. Manajemen Perubahan  (2 sks)   Kls A 

    3. Gizi Kesmas (2 sks)    Kls BL 1/BL 2 

    4. Sistem Informasi Kesehatan (2 sks)  Kls D 

 

Surat Tugas ini berlaku untuk semester ganjil Tahun Akademik 2023/2024, dan akan dilakukan 

pelaksanaan evaluasi pada akhir semester. 

 

Demikian surat tugas ini dikeluarkan untuk dilaksanakan sebagai amanah.  

 

Jakarta,   05 September 2023 

Dekan, 

  

 

Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM  

NID/ NIDN. 20.130/ 0307036001 



     

 

 

 

 

 

 

 

 

LAPORAN KEGIATAN PERKULIAHAN 

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITAS  MUHAMMADIYAH JAKARTA 

Jln. KH. Ahmad Dahlan, Ciputat, Jakarta Selatan  15419 
Telp : (021) 740-1894, 749-2862, Fax: (021) 743-0756 
Homepage: www.umj.ac.id        email: info@umj.ac.id 

FAKULTAS: 

KESEHATAN MASYARAKAT 

 
NOMOR  

KODE 

NAMA 

DOSEN  

 

M 

 

Nama Dosen : MUSTAKIM, S.K.M., M.K.M. 

Mata Kuliah : Gizi Kesehatan Masyarakat 

Semester : III 

Bobot Kredit : 2 SKS 

Kelas : BL01 

Waktu : 08.00-09.40 

Ruang : Zoom Meeting 

Hari : JUMAT 

 

 
NB : Setiap mata kuliah menggunakan buku presensi/Laporan tersendiri 

C A T A T A N : 

1. Setiap kali memberikan perkuliahan dimohon agar Dosen/Asisten Dosen mengisi Laporan 

Kegiatan Perkuliahan ini dan ditandatangani 

2. Setelah diisi dimohon dikembalikan kepada Tata Usaha Fakultas untuk dicatat dan diproses 

seperlunya 

    Dicetak oleh : UMJ Press 

http://www.umj.ac.id/


 

DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

1. 22/09

/2023 

08.00-

09.40 

Kontrak Perkuliahan 

 

Penjelasan RPS dan Tata Tertib Perkuliahan 

 

Rencana Capaian Pembelajaran 

 

Rencana Penugasan 

 

 

Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 

2. 29/09

/2023 

08.00-

09.40 

Kurang Energi Protein dan Kurang energi 

Kronis 

 

Marasmus 

 

Kwashiorkor 

 

Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

3. 06/10

/2023 

08.00-

09.40 

Anemia Gizi Besi Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

4. 13/10

/2023 

08.00-

09.40 

Gangguan Akibat Kekurangan Yodium Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

5. 20/10

/2023 

08.00-

09.40 

Kurang Vitamin A 

 

 

Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

6. 27/10

/2023 

08.00-

09.40 

Obesitas 

 

 

Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

7. 03/11

/2023 

08.00-

09.40 

Gizi Ibu Hamil Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

8. 10/11

/2023 

08.00-

09.40 

Gizi Ibu Menyusui Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 

 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

9. 24/11

/2023 

08.00-

09.40 

Gizi Bayi dan Balita Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

10. 01/12

/2023 

08.00-

09.40 

Gizi Anak sekolah 

 

Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

11. 08/12

/2023 

08.00-

09.40 

Gizi Remaja Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

12. 15/12

/2023 

08.00-

09.40 

Gizi Dewasa dan Gizi Lansia Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 

 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

13. 22/12

/2023 

08.00-

09.40 

Intervensi Spesifik dan Intervensi Sensitif Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

14. 29/12

/2023 

08.00-

09.40 

Kapita Selekta 

 

Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

    Dosen, 
 
 
 
 
 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

    Dosen, 
 
 
 
 
 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 

 



 
 

 

 

Jakarta, 29 Januari 2024 

Dosen,   
 

     

    

    

Mustakim, SKM, MKM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

:  S1

: 

: 2/2/BL 1 Dosen                :  MUSTAKIM

Tugas  UTS  UAS 
RATA-

RATA 

30% 30% 40% 100%

1 22100100002 DHIYA RAHMAWATI 70,00 66,00 80,00 71,80 B

2 22100100007 NASYWA MALIKA PUTRI ZAHRO 70,00 83,00 80,00 76,90 B+

3 22100100013 DEWI GHINAWATI 72,00 73,00 82,50 75,45 B+

4 22100100014 MUHAMMAD JUNDI MADANI 82,00 73,00 84,50 80,05 A-

5 22100100015 MUHANNAD ASLAM EFFENDY 60,00 81,00 80,00 72,30 B

6 22100100021 AINU AQILAH RAHMAH 94,00 90,00 80,00 88,60 A

7 22100100023 BERGAS SAKTI YUGO WELIRANG 70,00 73,00 85,00 75,40 B+

8 22100100024 MUHAMAD AUFA RIZQI 68,00 76,00 86,50 75,95 B+

9 22100100027 IZZANA FATIMA MERNISSI AL-GHIFFARI 84,00 86,00 85,50 85,05 A

10 22100100028 SHIFA SAFIRA 72,00 81,00 91,00 80,40 A-

11 22100100030 VALIA ANINDYA PUTRI 82,00 69,00 80,00 77,50 B+

12 22100100031 ANDIKA SURYA NOVIAR 82,00 81,00 80,00 81,10 A-

13 22100100033 REZA AVRILIA RAHMAWATI 70,00 73,00 84,00 75,10 B+

14 22100100034 MONICA AZZAHRA 84,00 78,00 80,00 81,00 A-

15 22100100035 LINGGA NUR AFIFAH TAURUSIA 90,00 86,00 92,00 89,40 A

16 22100100036 MUTIARA MAULIZA SIMBOLON 90,00 81,00 85,50 85,95 A

17 23100150001 AVICENNA 34,00 42,00 80,00 50,20 C-

SMT/SKS/Kelas

DAFTAR HADIR DAN NILAI PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : Ganjil 2023/2024

Jenjang Hari/Tanggal      : Jumat

Kode Mata Kuliah Jam                   : 08.00-09.40

Mata Kuliah : GIZI KESEHATAN MASYARAKAT Ruang                :  ZOOM MEETING

NO NIM NAMA
Tanda 

Tangan

NILAI 

AKHIR



 

 

 

 
 

Jakarta, 29 Januari 2024 

Dosen,   
 

     

    

    

Mustakim, SKM, MKM 

 

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : Genap 2023/2024

Jenjang :  S1 Hari/Tanggal      : JUMAT

Kode Mata Kuliah : Jam                   : 08.00-09.40

Mata Kuliah : GIZI KESEHATAN MASYARAKAT Ruang                :  ZOOM MEETING

SMT/SKS/Kelas : III/2/BL1 Dosen                :  MUSTAKIM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 22100100002 DHIYA RAHMAWATI

2 22100100007 NASYWA MALIKA PUTRI ZAHRO

3 22100100013 DEWI GHINAWATI

4 22100100014 MUHAMMAD JUNDI MADANI

5 22100100015 MUHANNAD ASLAM EFFENDY

6 22100100021 AINU AQILAH RAHMAH

7 22100100023 BERGAS SAKTI YUGO WELIRANG

8 22100100024 MUHAMAD AUFA RIZQI

9 22100100027 IZZANA FATIMA MERNISSI AL-GHIFFARI

10 22100100028 SHIFA SAFIRA

11 22100100030 VALIA ANINDYA PUTRI

12 22100100031 ANDIKA SURYA NOVIAR

13 22100100033 REZA AVRILIA RAHMAWATI

14 22100100034 MONICA AZZAHRA

15 22100100035 LINGGA NUR AFIFAH TAURUSIA

16 22100100036 MUTIARA MAULIZA SIMBOLON

17 23100150001 AVICENNA

Tgl : 

1/12

Tgl : 

8/12

Tgl : 

15/12

Tgl : 

22/12

Tgl : 

29/12

Tgl : 

10/11

Tgl : 

24/11

Tgl : 

13/10

Tgl : 

20/10

Tgl : 

27/10

Tgl : 

03/11

DAFTAR HADIR DAN NILAI PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER

NO NIM Nama

PERTEMUAN KE 

Tgl : 

22/9

Tgl : 

29/9

Tgl : 

6/10


